
Poučení:  K písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních služeb doručen, se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě nebo se předá účastníkovi v sídle 
úřadu na technickém nosiči dat. 

Exekutorský úřad Havlíčkův Brod Bělohradská 299, 580 01 Havlíčkův Brod 
S o u d n í  e x e k u t o r  M g r . S t a n i s l a v  M o l á k  
tel.: 569 420 480, fax.: 569 494 480, e-mail: podatelna@exekutor.cz, DS: 4w6g8q5 
 

Číslo jednací: 050  EX 3011/16-23 
E X E K U Č N Í  P Ř Í K A Z  

 
Soudní exekutor Mgr.Stanislav Molák, Exekutorský úřad Havlíčkův Brod se sídlem Bělohradská 299, 580 
01 Havlíčkův Brod, pověřený provedením exekuce na základě pověření exekutora k jejímu provedení č.j. 83 
EXE 1336/2016-10, ze dne 24.8.2016, které vydal Okresní soud v Kutné Hoře , kterým byla nařízena 
exekuce podle exekučního titulu, kterým je: elektronický platební rozkaz č.j. EPR 94142/2016-5, který vydal 
Okresní soud v Kutné Hoře dne 16.05.2016 a který se stal pravomocným dne 09.06.2016 a vykonatelným dne 
09.06.2016 k návrhu  
oprávněného: Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Koněvova 2747/99, 13045, Praha 3, IČ 49241257 
proti povinnému: HEDA KOTRBÁČKOVÁ, Bc., Chlístovice 57, 28401, Chlístovice, r.č.736021/0781,   
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši  ..........................................................94 554,73 Kč s příslušenstvím 

8,050% ročně úrok z prodlení z částky 91 490,55 Kč od 03.05.2016 do zaplacení 
podání návrhu na zahájení řízení ......................................................................................... 300,00 Kč 
náklady předchozího řízení............................................................................................... 3 783,00 Kč 
 

jakož i k náhradě nákladů oprávněného v exekučním řízení a nákladů této exekuce, rozhodl o provedení 
exekuce  
 

t a k t o :  
 
I. Přikazuje se provedení exekuce prodejem nemovité věci ve vlastnictví povinného:  
 

 
Vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Kutná Hora, pro obec Chlístovice a katastrální území Chlístovice, na listu vlastnictví č. 112. 

 
a to k uspokojení nároku oprávněného, který je třeba exekucí vymoci a který představuje: 
jistina .......................................................................................................................... 94 554,73 Kč 
8,050% ročně úrok z prodlení z částky 91 490,55 Kč od 03.05.2016 do zaplacení 
úrok z prodlení ke dni 26.08.2016 činí  .......................................................................... 2 340,65 Kč 
podání návrhu na zahájení řízení....................................................................................... 300,00 Kč 
náklady předchozího řízení ............................................................................................ 3 783,00 Kč 
Odměna exekutora ...................................................................................................... 15 110,00 Kč 
Náhrada hotových výdajů .............................................................................................. 3 500,00 Kč 
DPH ............................................................................................................................. 3 908,10 Kč 
Celkem ..................................................................................................................... 123 496,48 Kč 
 
, a jenž zahrnuje rovněž předpokládané náklady oprávněného v exekučním řízení a předpokládané 
náklady této exekuce. 

 
II. Povinnému se zakazuje, aby označené nemovitosti se všemi jejich součástmi a příslušenstvím převedl 

na někoho jiného nebo je zatížil a jakkoliv jinak s nimi nakládal; to platí i o movitých věcech, které jsou 
příslušenstvím nemovitostí.  

 
III. Povinnému se ukládá, aby do 15 dnů od doručení tohoto příkazu oznámil soudnímu exekutorovi, zda a 

kdo má k nemovité věci předkupní právo, výhradu zpětné koupě, právo odpovídající věcnému břemeni, 
výměnek nebo nájemní či pachtovní právo, jde-li o práva nezapsaná v katastru nemovitostí, s poučením, 
že při neoznámení povinný, případně i jeho manžel odpovídá za škodu tím způsobenou. 

 

TOTO ROZHODNUTÍ NABYLO PRÁVNÍ MOCI DNE: 1.9.2016

Exekutorský úřad Havlíčkův Brod, DNE: 7.10.2016
               Podpis:

tivodarova
Zvýraznění



Poučení:  K písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních služeb doručen, se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě nebo se předá účastníkovi v sídle 
úřadu na technickém nosiči dat. 

IV. Povinnému se ukládá, aby do 15 dnů od doručení tohoto příkazu oznámil soudnímu exekutorovi, zda 
nemovitou věc nabyl jako substituční jmění, a pokud jde o takovou nemovitou věc, zda má právo s ní 
volně nakládat a zda jsou výkonem rozhodnutí vymáhány zůstavitelovy dluhy nebo dluhy související s 
nutnou správou věcí nabytých jako substituční jmění, a doložil tyto skutečnosti listinami vydanými nebo 
ověřenými státními orgány, popřípadě též veřejnými listinami notáře. Současně se povinnému ukládá, 
aby do 15 dnů od doručení tohoto příkazu oznámil soudnímu exekutorovi, zda nemovitá věc tvoří 
rodinný nebo zemědělský závod a oznámil osoby zúčastněné na provozu závodu. 

 
V. Povinnému se zakazuje, aby po doručení usnesení odmítl nemovitou věc, pokud ji koupil na zkoušku 

nebo aby se vzdal práva domáhat se náhrady škody vzniklé na pozemku. 
 
 
 
Poučení:  
Proti tomuto exekučnímu příkazu není přípustný opravný prostředek. 
Po doručení usnesení o nařízení exekuce nesmí povinný nakládat se svým majetkem včetně nemovitostí, vyjma běžné 
obchodní činnosti, uspokojování základních životních potřeb, udržování a správy majetku. Právní úkon, kterým povinný 
porušil tuto povinnost, je neplatný. 
Jsou-li v exekučním příkazu uvedeny pravděpodobné náklady exekuce a pravděpodobné náklady oprávněného, vydá 
exekutor příkaz k úhradě nákladů exekuce neprodleně poté, kdy dojde ke splnění nebo vymožení povinnosti stanovené 
exekučním titulem. 
Tento exekuční příkaz je vydán podle §§ 47-49, § 59, § 66 zák. č. 120/2001 Sb. a  ve znění pozdějších předpisů, 
exekuční řád, a §§ 335 – 338 zák. č. 99/1963 Sb. a  ve znění pozdějších předpisů, občanský soudní řád, 
a doručuje se: oprávněnému (Sp. Zn. oprávněného:  5736/16/šo), povinnému, katastrálnímu úřadu – pracovišti podle 
místa nemovitostí a po právní moci dalším osobám, kterým se podle ust. § 335b odst. 3) občanského soudního řádu 
doručuje usnesení o nařízení výkonu rozhodnutí prodejem nemovitostí.  
Tento exekuční příkaz se dále vyvěsí na úřední desce soudního exekutora. 
 
V Havlíčkově Brodě  dne 26.8.2016       Soudní exekutor 
         Mgr.Stanislav Molák v.r. 
 
Vyřizuje: Stanislav Ondráček, ondracek@exekutor.cz, tel. 775554203 
 
Za správnost vyhotovení:  
 
 


		2016-10-07T09:04:45+0200




